
OB・OG 各位 

 令和６年度納会のご案内 

令和６年 10 月吉日 

拝啓 

木々の葉もすっかり色づいてまいりましたが、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。さて、本

年度も納会を開催する季節となりました。下記の通り開催いたしますので、ご多忙の折ではございますが、

是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

日時：令和６年 12 月 14 日（土曜日）   午後 18 時より 

会場：一次会：世界の山ちゃん北浦和店 （埼玉県さいたま市浦和区三丁目 8-15 光邦ビル三階） 

   二次会：酒呑み処 膳      (埼玉県さいたま市浦和区四丁目 1-14 スダプラザ B1) 

会費：一次会：6000 円 

二次会：4000 円 (当日集めさせていただきます) 

※当日は駐車場が確保できませんでしたのでお車でのご来場はご遠慮下さい。会場までの移動はタクシー

または公共の北浦和行きのバス（北浦和駅西口下車）でお願いします。 

 

なお恐縮ではございますが、11 月１7 日までに出欠葉書の御返信、または下記メールアドレスへのご連

絡を頂きたく、お願い申し上げます。また、当日午後 1 時より、総合体育館の体育室 2 におきまして現役

生との交流試合を開催致します。こちらの方も是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

部⾧   ：明連 広昭 

主将   ：小林 周治朗（理学部数学科 2 年） 

女子主将 ：千野 初音（教育学部小学校生活創造専修ものづくりと情報分野１年） 

主務   ：岩田 朋弥（工学部機械工学システムデザイン学科 2 年）  

会計   ：岸 勇太（工学部機械工学システムデザイン学科 2 年） 

代議員  ：岸 勇太（工学部機械工学システムデザイン学科 2 年） 

女子代議員：青木 望紗（教育学部中学校数学３年） 

何かご連絡、ご質問等がございましたら、 下記までお願いいたします。 

電話： 小林周治朗 080-1139-5884 

    岩田朋弥  090-8563-0358 

埼玉大学卓球部連絡用メールアドレス：saitama_u_ttc@yahoo.co.jp 

現役ホームページ： https://saidaittc.com/ 

＜卓球部近況報告＞ 

 我々卓球部は 10 月となり幹部が交代し、1・2・3 年生男子 16 名、女子 3 名の総勢 19 名となりました。

関東学生秋季リーグでは男子は 4 部 1 位、女子は 4 部 2 位となりました。男子・女子共にリーグ戦では精

一杯力を出し切ることができました。これも OB・OG の皆様の応援のおかげかと存じます。春季リーグ

では男女ともに優勝、そして三部昇格を目標に、日々練習に励んでいます。 

敬具 

 

埼玉大学卓球部一同 


